
UCHWAŁA NR XX/229/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Ustroniu na 2012 r. 

Na podstawie art.41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. nr 70 poz.473 z późn. zm.), art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2012 r. poz.124) w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2001 nr 142 poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XV/163/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Miejskiego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Ustroniu na 2012r. wiersz IX tabeli pod nazwą „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Ustroniu na 2012 r.” otrzymuje brzmienie jak niżej: 

 

IX Wynagradzanie 
członków Komisji 

Za udział w posiedzeniach Komisji członkowie otrzymują wynagrodzenie 
w okresach miesięcznych, w wysokości 13% minimalnego wynagrodzenia 
ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.), za jedno 
posiedzenie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Strona 1Id: 231871D4-2EFD-4752-9154-FD18ABB24DB5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




